

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MP-D2
Stavba: Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

KSO:
Místo: Louky nad Olší, Podobora

CC-CZ:
Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel:
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ: 00305847
DIČ:

Zhotovitel:
Beskydská stavební, a.s.

IČ: 28618891
DIČ: CZ28618891

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ: 26847779
DIČ: CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18.

Cena bez DPH **-1 152 539,01**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 152 539,01	-242 033,19
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 394 572,20
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MP-D2

Stavba: Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Místo: Louky nad Olší, Podobora

Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 152 539,01	-1 394 572,20
MP2SO08e	Palisáda - méněpráce	-1 151 122,18	-1 392 857,84
MP2SO08h	Obranná věž - méněpráce	-1 416,83	-1 714,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

MP2SO08e - Palisáda - méněpráce

KSO:

Místo: Louky nad Olší, Podobora

CC-CZ:

Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ:

00305847

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18.

Cena bez DPH

-1 151 122,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 151 122,18	21,00%	-241 735,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 392 857,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

MP2SO08e - Palisáda - méněpráce

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 151 122,18

HSV - Práce a dodávky HSV

-497 720,48

1 - Zemní práce

-169 336,44

2 - Zakládání

-120 246,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-130 445,00

998 - Přesun hmot

-77 692,38

PSV - Práce a dodávky PSV

-642 004,45

762 - Konstrukce tesařské

-642 004,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-11 397,25

VRN3 - Zařízení staveniště

-11 397,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

MP2SO08e - Palisáda - méněpráce

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 151 122,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

-497 720,48

D 1

Zemní práce

-169 336,44

2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-13,000	1 146,00	-14 898,00	SOD
	vv		neprovedené práce		-13,000			
3	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-13,200	1 302,00	-17 186,40	SOD
	vv		neprovedené práce		-13,200			
4	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	-13,200	70,00	-924,00	SOD
	vv		neprovedené práce		-13,200			
5	K	151301102	Zřízení hnaného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	-130,640	263,00	-34 358,32	SOD
	vv		neprovedené práce		-130,640			
6	K	151301112	Odstranění hnaného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	-130,640	153,00	-19 987,92	SOD
	vv		neprovedené práce		-130,640			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-17,520	336,00	-5 886,72	SOD
	vv		neprovedené práce		-17,520			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-17,520	3 549,00	-62 178,48	SOD
	vv		neprovedené práce		-17,520			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-17,520	19,00	-332,88	SOD
	vv		neprovedené práce		-17,520			
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-17,520	232,00	-4 064,64	SOD
	vv		neprovedené práce		-17,520			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-3,780	511,00	-1 931,58	SOD
	vv		neprovedené práce		-3,780			
12	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	-1,500	719,00	-1 078,50	SOD
	vv		neprovedené práce		-1,500			
13	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	-3,000	412,00	-1 236,00	SOD
	vv		neprovedené práce		-3,000			
14	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	-1,500	332,00	-498,00	SOD
	vv		neprovedené práce		-1,500			
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	-3,300	598,00	-1 973,40	SOD
	vv		neprovedené práce		-3,300			
16	M	583336770	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	-6,800	412,00	-2 801,60	SOD
	vv		neprovedené práce		-6,800			

D 2

Zakládání

-120 246,66

23	K	212572121	Lože pro travivody z kameniva drobného těžného	m3	-3,400	1 069,00	-3 634,60	SOD
	vv		neprovedené práce		-3,400			
24	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	-30,000	58,00	-1 740,00	SOD
	vv		neprovedené práce		-30,000			
25	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	-2,000	1 069,00	-2 138,00	SOD
	vv		neprovedené práce		-2,000			
26	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-20,000	4 005,00	-80 100,00	SOD
	vv		neprovedené práce		-20,000			
27	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	-36,000	515,00	-18 540,00	SOD
	vv		neprovedené práce		-36,000			
28	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	-36,000	129,00	-4 644,00	SOD
	vv		neprovedené práce		-36,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kotevní prvky - montáž ocelové kotevní tyče dle detailu vč. d+m epoxidové pryskyřice a vyvrtání otvoru v prvku					
	VV		Původní					
	VV		-980,000		-980,000			
	VV		Změna č.2					
	VV		65*2		130,000			
	VV		Změna č.2-Původní					
	VV		-980+130					
	VV		Celkem		-850,000			
46	K	762085RC2	Montáž svorníků do dl. 0,5m - průměr 18mm, vč. dodávky podložek, matek, kompletace a zaflíkování vyfrézovaného otvoru	kus	-30,000	74,75	-2 242,50	SOD
	PP		Montáž svorníků do dl. 0,5m - průměr 18mm, vč. dodávky podložek, matek, kompletace a zaflíkování vyfrézovaného otvoru					
	VV		Původní					
	VV		-225,000		-225,000			
	VV		Změna č.2					
	VV		65*3		195,000			
	VV		Změna č.2-Původní					
	VV		-225+195					
	VV		Celkem		-30,000			
47	K	762333RC1	Otesání dřevěných prvků z kulatiny	m	-21,500	276,00	-5 934,00	SOD
	PP		Otesání dřevěných prvků z kulatiny					
	VV		Původní					
	VV		-5 999,500		-5 999,500			
	VV		Změna č.2					
	VV		5978		5 978,000			
	VV		Změna č.2-Původní					
	VV		-5999,5+5978					
	VV		Celkem		-21,500			
49	K	762733RC1	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny - replika palisády	m3	-22,153	8 050,00	-178 331,65	SOD
	PP		Montáž prostorové vázané kce z kulatiny - replika palisády					
	VV		Původní					
	VV		-228,653		-228,653			
	VV		Změna č.2					
	VV		206,5		206,500			
	VV		Změna č.2-Původní					
	VV		-228,653+206,5					
	VV		Celkem		-22,153			
50	M	605120SP1	kulatina jehličnatá jedlová, modřínová jakost I	m3	-22,153	3 680,00	-81 523,04	SOD
	PP		kulatina jehličnatá jedlová, modřínová jakost I					
	VV		Původní					
	VV		-228,653		-228,653			
	VV		Změna č.2					
	VV		206,5		206,500			
	VV		Změna č.2-Původní					
	VV		-228,653+206,5					
	VV		Celkem		-22,153			
51	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	-22,153	920,00	-20 380,76	SOD
	PP		Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna					
	VV		Původní					
	VV		-228,653		-228,653			
	VV		Změna č.2					
	VV		206,5		206,500			
	VV		Změna č.2-Původní					
	VV		-228,653+206,5					
	VV		Celkem		-22,153			
53	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	3,000	-6 143,58	-18 430,74	SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
54	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,500	-6 143,58	-9 215,37	SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	P		<i>Poznámka k položce: Touto položkou se oceňuje přesun mezi skladovací plochou a manipulační plochou.</i>					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-11 397,25	
D	VRN3		Zařízení staveniště				-11 397,25	
56	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	-11 397,25	-11 397,25	SOD
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

MP2SO08h - Obranná věž - méněpráce

KSO:

Místo: Louky nad Olší, Podobora

CC-CZ:

Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ:

00305847

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18.

Cena bez DPH

-1 416,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 416,83	21,00%	-297,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 714,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

MP2SO08h - Obranná věž - méněpráce

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 416,83

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 402,80

762 - Konstrukce tesařské

-1 402,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-14,03

VRN3 - Zařízení staveniště

-14,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

MP2SO08h - Obranná věž - méněpráce

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 416,83	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 402,80	
D	762		Konstrukce tesařské				-1 402,80	
41	K	762085RC1	Kotevní prvky - montáž ocelové kotevní tyče dle detailu vč. d+m epoxidové pryskyřice a vyvrtání otvoru v prvku	kus	-4,000	334,00	-1 336,00	SOD
	PP		Kotevní prvky - montáž ocelové kotevní tyče dle detailu vč. d+m epoxidové pryskyřice a vyvrtání otvoru v prvku					
	VV		neprovedené práce		-4,000			
48	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	3,500	-13,36	-46,76	SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
49	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,500	-13,36	-20,04	SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	P		<i>Poznámka k položce: ☐ Touto položkou se oceňuje přesun mezi skladovací plochou a manipulační plochou.</i>					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-14,03	
D	VRN3		Zařízení staveniště				-14,03	
56	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	-14,03	-14,03	SOD
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					